СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 № 9/25
О внесении изменений в структуру Администрации
Одинцовского городского округа Московской области
В целях реализации полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. В структуру Администрации Одинцовского городского округа Московской области, утвержденную решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 3/5 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.01.2020 № 8/14, от 30.04.2020 № 19/16, от 28.12.2020 № 9/21,                       от 28.04.2021 5/24), ввести:

1) отдел организации обеспечения коммунальными услугами;

2) отдел муниципального жилищного контроля.

Включить их в состав Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2021.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Одинцовского городского округа Московской области Иванова А.Р.
Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова